
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

07 ноября 2024 г.                                                                                         № 821-п 
 
 
 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края и ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 30 апреля 2021 г. № 351-п 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», администрация Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляе-

мых администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края и ее структурными подразделениями, утвержденный поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 30 апреля 2021 г. № 351-п «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края и ее структурными подразде-

лениями (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая    

2023 г. № 273-п, от 21 июля 2023 г. № 479-п, от 29 февраля 2024 г. № 119-п), 

дополнив его пунктом 20.1 следующего содержания: 

« 

20.1 

 

 

 

 

 

 

Прием заявлений о зачислении в государственные 

и муниципальные образовательные организации 

субъектов Российской Федерации, реализующие 

программы общего образования 

 

отдел образова-

ния Апанасенков-

ского муници-

пального округа 

Ставропольского 

края 

                            ». 



2 

2. Признать утратившими силу следующие постановления администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края: 

от 12 мая 2023 г. № 273-п «О внесении изменений в постановление ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 30 апреля 2021 г. № 351-п «Об утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией Апанасенковского муниципального  

округа Ставропольского края и ее структурными подразделениями»; 

от 21 июля 2023 г. № 479-п «О внесении изменений в Перечень муни-

ципальных услуг, предоставляемых администрацией Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края и ее структурными подразделе-

ниями, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 351-п». 

 

3. Отделу правового обеспечения администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края обнародовать настоящее по-

становление в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасен-

ковская межпоселенческая центральная библиотека». 

 

4. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


